

โครงการ ปรับปรุงอาคารโภชนาการ จำนวน 1 งาน  
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์รังสิต

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                              | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุ  |            | ค่าแรงงาน |            | รวม        |
|--------------|---------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------|------------|-----------|------------|------------|
|              |                                                                     |          |       | หน่วยละ   | รวมเงิน    | หน่วยละ   | รวมเงิน    |            |
| 1            | งานพื้นถนน                                                          |          |       |           |            |           |            |            |
|              | งานสัปดาห์                                                          | 621.24   | ตร.ม. |           | -          | 20.00     | 12,424.80  | 12,424.80  |
|              | งานทรายหยาบรองพื้น                                                  | 31.06    | ลบ.ม. | 350.00    | 10,871.70  | 91.00     | 2,826.64   | 13,698.34  |
|              | งานคอนกรีต                                                          | 93.19    | ลบ.ม. | 2,041.00  | 190,192.63 | 306.00    | 28,514.92  | 218,707.54 |
|              | เหล็กวางเมท 4.6มม. @ 0.15 ม.                                        | 621.24   | ตร.ม. | 52.00     | 32,304.48  | 5.00      | 3,106.20   | 35,410.68  |
|              | DB 12                                                               | 105.00   | กก.   | 24.00     | 2,520.00   | 4.00      | 420.00     | 2,940.00   |
|              | ลวดผูกเหล็ก                                                         | 4.00     | กก.   | 28.00     | 112.00     |           | -          | 112.00     |
|              | งานติดตั้งรอยคอนกรีต                                                | 176.00   | เมตร  |           | -          | 80.00     | 14,080.00  | 14,080.00  |
|              | งานทาสีเส้นจราจร                                                    | 25.00    | ตร.ม. | 35.00     | 875.00     | 35.00     | 875.00     | 1,750.00   |
|              |                                                                     |          |       |           |            |           |            | 299,123.36 |
| 2            | งานทางลาดคนพิการ                                                    |          |       |           | -          |           | -          | -          |
|              | รื้อทางลาด (เดิม)                                                   | 3.00     | ตร.ม. |           | -          | 50.00     | 150.00     | 150.00     |
|              | เสาเข็มทกเหลี่ยม 0.15 x 0.15 x 6.00 ม                               | 12.00    | ต้น   | 350.00    | 4,200.00   | 200.00    | 2,400.00   | 6,600.00   |
|              | งานขุดดินและถมกลับคืน                                               | 21.00    | ลบ.ม  |           | -          | 60.00     | 1,260.00   | 1,260.00   |
|              | ทรายหยาบ                                                            | 0.19     | ลบ.ม  | 350.00    | 67.20      | 91.00     | 17.47      | 84.67      |
|              | คอนกรีตหยาบ                                                         | 0.10     | ลบ.ม  | 1,400.00  | 134.40     | 398.00    | 38.21      | 172.61     |
|              | คอนกรีตโครงสร้าง                                                    | 3.50     | ลบ.ม  | 2,041.00  | 7,143.50   | 306.00    | 1,071.00   | 8,214.50   |
|              | ไม้แบบ                                                              | 16.00    | ตร.ม  | 180.00    | 2,880.00   | 110.00    | 1,760.00   | 4,640.00   |
|              | เหล็กเสริม                                                          |          |       |           |            |           |            |            |
|              | RB 6                                                                | 154.00   | กก    | 24.00     | 3,696.00   | 4.00      | 616.00     | 4,312.00   |
|              | DB 12                                                               | 188.00   | กก    | 24.00     | 4,512.00   | 4.00      | 752.00     | 5,264.00   |
|              | ลวดผูกเหล็ก                                                         | 10.00    | กก    | 28.00     | 280.00     |           | -          | 280.00     |
|              | พื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ 5 ซม.                                    | 14.00    | ตร.ม  | 250.00    | 3,500.00   | 25.00     | 350.00     | 3,850.00   |
|              | คอนกรีตทับหน้า 5 ซม.                                                | 14.00    | ตร.ม. | 110.00    | 1,540.00   | 30.00     | 420.00     | 1,960.00   |
|              | ราวกันตกสแตนเลส 2"                                                  | 40.00    | เมตร  | 370.00    | 14,800.00  |           |            | 14,800.00  |
|              | ราวกันตกสแตนเลส 1"                                                  | 34.00    | เมตร  | 210.00    | 7,140.00   |           |            | 7,140.00   |
|              | อุปกรณ์ติดตั้ง                                                      | 1.00     | งาน   | 2,000.00  | 2,000.00   |           |            | 2,000.00   |
|              | แผ่นผิวลัมผัสคอนกรีต ขนาด 0.30x0.3m. ทน 3.5 cm.                     | 15.00    | แผ่น  | 200.00    | 3,000.00   |           | -          | 3,000.00   |
|              |                                                                     |          |       |           |            |           |            | 63,727.78  |
| 3            | งานปรับปรุงอาคารโภชนาการ                                            |          |       |           |            |           |            |            |
|              | รื้อและสกัดกระเบื้อง (เดิม)                                         | 1,163.00 | ตร.ม. |           | -          | 20.00     | 23,260.00  | 23,260.00  |
|              | พื้นผิวฉาบเรียบขัดมันผสมน้ำยากันซึม (ฝังเส้นแบ่งแนว)                | 1,163.00 | ตร.ม. | 300.00    | 348,900.00 | 99.00     | 115,137.00 | 464,037.00 |
|              | รื้อฝ้าเพดานเดิม                                                    | 81.00    | ตร.ม. |           | -          | 20.00     | 1,620.00   | 1,620.00   |
|              | ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม พร้อมโครง                                    | 64.00    | ตร.ม. | 286.00    | 18,304.00  | 75.00     | 4,800.00   | 23,104.00  |
|              | ฝ้าตะแกรงเหล็กฉีก กัลวาไนซ์ พร้อมโครง                               | 17.00    | ตร.ม. | 1,000.00  | 17,000.00  | 100.00    | 1,700.00   | 18,700.00  |
|              | งานไฟฟ้าสองสวาง                                                     |          |       |           | -          |           | -          | -          |
|              | หลอดแสงจัน ทร(Mercury)125 W (เปลี่ยนเฉพาะหลอดดวงโคมเดิม)            | 40.00    | หลอด  | 145.00    | 5,800.00   | 65.00     | 2,600.00   | 8,400.00   |
|              | โคม 2x18W/ขนาด 12x60 ซม. พร้อมอุปกรณ์                               | 17.00    | หลอด  | 550.00    | 9,350.00   | 130.00    | 2,210.00   | 11,560.00  |
|              |                                                                     |          |       |           |            |           |            | 550,681.00 |
| 4            | ปรับปรุงห้องน้ำหญิง                                                 |          |       |           |            |           |            |            |
|              | งานรื้อ                                                             |          |       |           | -          |           | -          | -          |
|              | รื้อถอนระบบสุขาภิบาล                                                | 1.00     | งาน   |           | -          | 1,200.00  | 1,200.00   | 1,200.00   |
|              | รื้อสกัดกระเบื้องปูพื้นเดิม                                         | 20.00    | ตร.ม. |           | -          | 50.00     | 1,000.00   | 1,000.00   |
|              | รื้อสกัดกระเบื้องกรุผนังเดิม                                        | 64.00    | ตร.ม. |           | -          | 30.00     | 1,920.00   | 1,920.00   |
|              | รื้อกระเบื้องเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. เดิม                                 | 1.00     | งาน   |           | -          | 200.00    | 200.00     | 200.00     |
|              | รื้อประตูเข้าออกเดิม                                                | 5.00     | ชุด   |           | -          | 60.00     | 300.00     | 300.00     |
|              | งานปรับปรุงห้องน้ำ                                                  |          |       |           | -          |           | -          | -          |
|              | ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 20.00    | ตร.ม. | 286.00    | 5,720.00   | 75.00     | 1,500.00   | 7,220.00   |
|              | ทาสีอะคริลิคฝ้าเพดาน                                                | 20.00    | ตร.ม. | 36.00     | 720.00     | 34.00     | 680.00     | 1,400.00   |
|              | ทาสีผนัง                                                            | 13.00    | ตร.ม. | 36.00     | 468.00     | 34.00     | 442.00     | 910.00     |
|              | ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้                                           | 39.00    | ตร.ม. | 520.00    | 20,280.00  | 200.00    | 7,800.00   | 28,080.00  |
|              | พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้                                            | 20.00    | ตร.ม. | 520.00    | 10,400.00  | 200.00    | 4,000.00   | 14,400.00  |
|              | เคาน์เตอร์ คสล. ของเดิม กรุหินแกรนิตดำ หนา 2 ซม.                    | 4.13     | ตร.ม. | 2,200.00  | 9,075.00   | 200.00    | 825.00     | 9,900.00   |
|              | ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป+ประตู                                          | 4.00     | ชุด   | 13,000.00 | 52,000.00  | 200.00    | 800.00     | 52,800.00  |
|              | โถส้วมนั่งราบรวมชักโครกชนิดหมอน้ำ                                   | 3.00     | ชุด   | 3,390.00  | 4,850.00   | 450.00    | 1,350.00   | 6,200.00   |
|              | อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์                                       | 4.00     | ชุด   | 3,500.00  | 14,000.00  | 450.00    | 1,800.00   | 15,800.00  |
|              | ก๊อกน้ำ                                                             | 4.00     | ชุด   | 125.00    | 500.00     | 70.00     | 280.00     | 780.00     |
|              | สายฉีดชำระ พร้อมที่แขวน                                             | 3.00     | ชุด   | 270.00    | 810.00     | 70.00     | 210.00     | 1,020.00   |

โครงการ ปรับปรุงอาคารโภชนาการ จำนวน 1 งาน  
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์รังสิต

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                              | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ  |           | ค่าแรงงาน |          | รวม        |
|--------------|---------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|-----------|----------|------------|
|              |                                                                     |       |       | หน่วยละ   | รวมเงิน   | หน่วยละ   | รวมเงิน  |            |
|              | ชุดฝึกบัว                                                           | 1.00  | ชุด   | 500.00    | 500.00    | 250.00    | 250.00   | 750.00     |
|              | ราวแขวนผ้า                                                          | 1.00  | ชุด   | 300.00    | 300.00    | 200.00    | 200.00   | 500.00     |
|              | กระจกเงาเจียรปรี ขนาด 0.90 x 2.00 ม.                                | 2.00  | ชุด   | 2,500.00  | 5,000.00  | 250.00    | 500.00   | 5,500.00   |
|              | กล่องกระดาษชำระ                                                     | 3.00  | ชุด   | 390.00    | 1,170.00  | 120.00    | 360.00   | 1,530.00   |
|              | กล่องใส่สบู่เหลว บริเวณอ่างล้างหน้า                                 | 1.00  | ชุด   | 150.00    | 150.00    | 20.00     | 20.00    | 170.00     |
|              | ถังขยะ บริเวณหน้ากระจก                                              | 1.00  | ถัง   | 200.00    | 200.00    | -         | -        | 200.00     |
|              | ถังขยะภายในห้องน้ำ                                                  | 3.00  | ถัง   | 150.00    | 450.00    | -         | -        | 450.00     |
|              | FD Ø 2 นิ้ว                                                         | 2.00  | ชุด   | 250.00    | 500.00    | 70.00     | 140.00   | 640.00     |
|              | Stop Valve                                                          | 3.00  | ชุด   | 80.00     | 240.00    | 50.00     | 150.00   | 390.00     |
|              | ประตู D4                                                            | 1.00  | ชุด   | 2,000.00  | 2,000.00  | -         | -        | 2,000.00   |
|              | หลอดฟลูออเรสเซนต์ LED (โคมเดิม)                                     | 6.00  | หลอด  | 100.00    | 600.00    | 30.00     | 180.00   | 780.00     |
|              |                                                                     |       |       |           |           |           |          | 156,040.00 |
| 5            | ปรับปรุงห้องน้ำชาย                                                  |       |       |           |           |           |          |            |
|              | งานรื้อ                                                             |       |       |           | -         |           | -        | -          |
|              | รื้อถอนระบบสุขาภิบาล                                                | 1.00  | งาน   |           | -         | 2,000.00  | 2,000.00 | 2,000.00   |
|              | รื้อสกัดกระเบื้องปูพื้นเดิม                                         | 35.39 | ตร.ม. |           | -         | 50.00     | 1,769.50 | 1,769.50   |
|              | รื้อสกัดเบ้องกรูผนังเดิม                                            | 96.00 | ตร.ม. |           | -         | 30.00     | 2,880.00 | 2,880.00   |
|              | รื้อกระเบื้องเคาน์เตอร์ ค.ส.ล. เดิม                                 | 5.00  | งาน   |           | -         | 200.00    | 1,000.00 | 1,000.00   |
|              | รื้อประตูเข้าออกเดิม                                                | 6.00  | ชุด   |           | -         | 60.00     | 360.00   | 360.00     |
|              | งานปรับปรุงห้องน้ำ                                                  |       |       |           | -         |           | -        | -          |
|              | ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 36.00 | ตร.ม. | 286.00    | 10,296.00 | 75.00     | 2,700.00 | 12,996.00  |
|              | ทาสีอะคริลิคผ้าเพดาน                                                | 36.00 | ตร.ม. | 36.00     | 1,296.00  | 34.00     | 1,224.00 | 2,520.00   |
|              | ทาสีผนัง                                                            | 17.50 | ตร.ม. | 36.00     | 630.00    | 34.00     | 595.00   | 1,225.00   |
|              | ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้                                           | 25.00 | ตร.ม. | 520.00    | 13,000.00 | 200.00    | 5,000.00 | 18,000.00  |
|              | พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้                                            | 36.00 | ตร.ม. | 520.00    | 18,720.00 | 200.00    | 7,200.00 | 25,920.00  |
|              | เคาน์เตอร์ คสล. ของเดิม กรูหินแกรนิตดำ หนา 2 ซม.                    | 5.00  | ตร.ม. | 2,200.00  | 11,000.00 | 200.00    | 1,000.00 | 12,000.00  |
|              | ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป+ประตู                                          | 5.00  | ชุด   | 13,000.00 | 65,000.00 | 200.00    | 1,000.00 | 66,000.00  |
|              | โถส้วมนั่งราบรวมชักโครกชนิดหมอน้ำ                                   | 4.00  | ชุด   | 3,390.00  | 4,850.00  | 450.00    | 1,800.00 | 6,650.00   |
|              | โถปัสสาวะมีปีกข้างในตัว                                             | 6.00  | ชุด   | 2,500.00  | 15,000.00 | 450.00    | 2,700.00 | 17,700.00  |
|              | อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์                                       | 5.00  | ชุด   | 3,500.00  | 17,500.00 | 450.00    | 2,250.00 | 19,750.00  |
|              | ก๊อกน้ำ                                                             | 5.00  | ชุด   | 125.00    | 625.00    | 70.00     | 350.00   | 975.00     |
|              | สายฉีดชำระ พร้อมที่แขวน                                             | 4.00  | ชุด   | 270.00    | 1,080.00  | 70.00     | 280.00   | 1,360.00   |
|              | ชุดฝึกบัว                                                           | 1.00  | ชุด   | 500.00    | 500.00    | 250.00    | 250.00   | 750.00     |
|              | ราวแขวนผ้า                                                          | 1.00  | ชุด   | 300.00    | 300.00    | 200.00    | 200.00   | 500.00     |
|              | กระจกเงาขอบเจียรปรี ขนาด 0.60 x 0.90 ม.                             | 2.00  | ชุด   | 580.00    | 1,160.00  | 70.00     | 140.00   | 1,300.00   |
|              | กล่องกระดาษชำระ                                                     | 4.00  | ชุด   | 390.00    | 1,560.00  | 120.00    | 480.00   | 2,040.00   |
|              | กล่องใส่สบู่เหลว บริเวณอ่างล้างหน้า                                 | 1.00  | ชุด   | 150.00    | 150.00    | 20.00     | 20.00    | 170.00     |
|              | ถังขยะ บริเวณหน้ากระจก                                              | 1.00  | ถัง   | 200.00    | 200.00    | -         | -        | 200.00     |
|              | ถังขยะภายในห้องน้ำ                                                  | 4.00  | ถัง   | 150.00    | 600.00    | -         | -        | 600.00     |
|              | FD Ø 2 นิ้ว                                                         | 2.00  | ชุด   | 250.00    | 500.00    | 70.00     | 140.00   | 640.00     |
|              | Stop Valve                                                          | 10.00 | ชุด   | 80.00     | 800.00    | 50.00     | 500.00   | 1,300.00   |
|              | ประตู D4                                                            | 1.00  | ชุด   | 2,000.00  | 2,000.00  | -         | -        | 2,000.00   |
|              | ป้ายหน้าห้องน้ำชาย - หญิง+ ห้องนักนพิการ                            | 3.00  | ชุด   | 450.00    | 1,350.00  | -         | -        | 1,350.00   |
|              | หลอดฟลูออเรสเซนต์ LED (โคมเดิม)                                     | 8.00  | หลอด  | 100.00    | 800.00    | 30.00     | 240.00   | 1,040.00   |
|              |                                                                     |       |       |           |           |           |          | 204,995.50 |
| 6            | ห้องนักนพิการ                                                       |       |       |           |           |           |          |            |
|              | ผ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 7.00  | ตร.ม. | 338.00    | 2,366.00  | 75.00     | 525.00   | 2,891.00   |
|              | ทาสีอะคริลิคผ้าเพดาน                                                | 7.00  | ตร.ม. | 36.00     | 252.00    | 34.00     | 238.00   | 490.00     |
|              | พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.                        | 5.00  | ตร.ม. | 520.00    | 2,600.00  | 200.00    | 1,000.00 | 3,600.00   |
|              | ผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.                       | 22.00 | ตร.ม. | 520.00    | 11,440.00 | 200.00    | 4,400.00 | 15,840.00  |
|              | โถส้วมนั่งราบรวมชักโครกชนิดหมอน้ำ                                   | 1.00  | ชุด   | 3,390.00  | 4,850.00  | 450.00    | 450.00   | 5,300.00   |
|              | อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง ( พร้อมก๊อกน้ำและอุปกรณ์ )                 | 1.00  | ชุด   | 2,300.00  | 2,300.00  | 450.00    | 450.00   | 2,750.00   |
|              | สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน                                              | 1.00  | ชุด   | 270.00    | 270.00    | 70.00     | 70.00    | 340.00     |
|              | รูระบายน้ำทิ้งตะแกรงกรองผงชนิดมีที่ดักกลิ่นในตัว                    | 1.00  | ชุด   | 150.00    | 150.00    | 75.00     | 75.00    | 225.00     |
|              | กล่องกระดาษชำระ                                                     | 1.00  | ชุด   | 390.00    | 390.00    | 120.00    | 120.00   | 510.00     |
|              | กระจกเงาขอบเจียรปรี ขนาด 0.60 x 0.90 ม.                             | 1.00  | ชุด   | 580.00    | 580.00    | 70.00     | 70.00    | 650.00     |
|              | ราวทรงตัว                                                           | 1.00  | ชุด   | 220.00    | 220.00    | 70.00     | 70.00    | 290.00     |
|              | ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า ขนาด 0.74 x 0.80 ม.                     | 1.00  | ชุด   | 3,400.00  | 3,000.00  | 100.00    | 100.00   | 3,100.00   |

โครงการ ปรับปรุงอาคารโภชนาการ จำนวน 1 งาน  
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ศูนย์รังสิต

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                                                             | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ  |           | ค่าแรงงาน |          | รวม          |
|--------------|--------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|-----------|----------|--------------|
|              |                                                                    |        |       | หน่วยละ   | รวมเงิน   | หน่วยละ   | รวมเงิน  |              |
|              | ประตู บานเลื่อนกระจก                                               | 1.00   | ชุด   | 5,000.00  | 5,000.00  | 300.00    | 300.00   | 5,300.00     |
|              | ประตู D3                                                           | 1.00   | ชุด   | 2,100.00  | 2,100.00  |           | -        | 2,100.00     |
|              | อุปกรณ์ท่อสุขภัณฑ์ งานเดินท่อโสโครก                                | 1.00   | งาน   | 3,500.00  | 3,500.00  |           | -        | 3,500.00     |
|              | Stop valve                                                         | 4.00   | ชุด   | 100.00    | 400.00    | 50.00     | 200.00   | 600.00       |
|              | ถังขยะในห้องน้ำ                                                    | 1.00   | ชุด   | 150.00    | 150.00    | -         | -        | 150.00       |
|              | ผนักก้ออิฐฉาบเรียบ                                                 | 4.50   | ตร.ม. | 270.00    | 1,215.00  | 80.00     | 360.00   | 1,575.00     |
|              | โคมไฟLED 2+18W.                                                    | 2.00   | ชุด   | 620.00    | 1,240.00  | 135.00    | 270.00   | 1,510.00     |
|              | สวิทช์ปิด - เปิด                                                   | 2      | ชุด   | 60.00     | 120.00    | 80.00     | 160.00   | 280.00       |
|              | อุปกรณ์ติดตั้ง พร้อมสายไฟ                                          | 1.0    | งาน   | 2,000.00  | 2,000.00  |           | -        | 2,000.00     |
|              | ทาสี                                                               | 54.60  | ตร.ม. | 36.00     | 1,965.60  | 34.00     | 1,856.40 | 3,822.00     |
|              |                                                                    |        |       |           |           |           |          | 56,823.00    |
| 7            | ปรับปรุงห้องรับรอง                                                 |        |       |           | -         |           | -        | -            |
|              | รื้อผนักก้ออิฐ (ตำแหน่งเดิม)                                       | 100.00 | ตร.ม. |           |           | 50.00     | 5,000.00 | 5,000.00     |
|              | รื้อประตู (ตำแหน่งเดิม)                                            | 2.00   | ชุด   |           | -         | 80.00     | 160.00   | 160.00       |
|              | รื้อหน้าต่าง+กระจก (ตำแหน่งเดิม)                                   | 4.30   | ตร.ม. |           | -         | 80.00     | 344.00   | 344.00       |
|              | รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม                                                | 62.00  | ตร.ม. |           | -         | 15.00     | 930.00   | 930.00       |
|              | ผนักก้ออิฐฉาบเรียบ                                                 | 56.00  | ตร.ม. | 282.00    | 15,792.00 | 89.00     | 4,984.00 | 20,776.00    |
|              | - ผนักฉาบปูนภายใน (ขัดมัน)                                         | 56.00  | ตร.ม. | 135.00    | 7,560.00  | 75.00     | 4,200.00 | 11,760.00    |
|              | - ผนักฉาบปูนภายนอก (ขัดมัน)                                        | 56.00  | ตร.ม. | 135.00    | 7,560.00  | 75.00     | 4,200.00 | 11,760.00    |
|              | หน้าต่าง W5                                                        | 2.00   | ชุด   | 21,000.00 | 42,000.00 |           | -        | 42,000.00    |
|              | หน้าต่าง W6                                                        | 4.00   | ชุด   | 15,000.00 | 60,000.00 |           | -        | 60,000.00    |
|              | ประตู D2                                                           | 2.00   | ชุด   | 8,500.00  | 17,000.00 | 300.00    | 600.00   | 17,600.00    |
|              | ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 62.00  | ตร.ม. | 338.00    | 20,956.00 | 75.00     | 4,650.00 | 25,606.00    |
|              | ทาสีอะคริลิคฝ้าเพดาน                                               | 62.00  | ตร.ม. | 36.00     | 2,232.00  | 34.00     | 2,108.00 | 4,340.00     |
|              | ไฟฟ้าสองส่วาง                                                      |        |       |           |           |           |          |              |
|              | โคมไฟLED 2+18W.                                                    | 12.00  | ชุด   | 550.00    | 6,600.00  | 130.00    | 1,560.00 | 8,160.00     |
|              | สวิทช์ปิด - เปิด                                                   | 2      | ชุด   | 60.00     | 120.00    | 80.00     | 160.00   | 280.00       |
|              | IECO01 2.5 Sq"mm.                                                  | 150.0  | เมตร  | 10.00     | 1,500.00  | 6.00      | 900.00   | 2,400.00     |
|              | ท่อ EMT ขนาด Ø 1/2"                                                | 70.0   | เมตร  | 28.00     | 1,960.00  | 22.00     | 1,540.00 | 3,500.00     |
|              | อุปกรณ์ติดตั้ง พร้อมสายไฟ                                          | 1      | งาน   | 3,117.76  | 3,117.76  |           | -        | 3,117.76     |
|              |                                                                    |        |       |           |           |           |          | 217,733.76   |
| 8            | ปรับปรุงหลังคาห้องครัว                                             |        |       |           | -         |           | -        | -            |
|              | งานขุดดินและถมกลับคืน                                              | 0.29   | ลบ.ม  |           | -         | 60.00     | 17.50    | 17.50        |
|              | ทรายหยาบ                                                           | 0.32   | ลบ.ม  | 350.00    | 113.40    | 91.00     | 29.48    | 142.88       |
|              | คอนกรีตหยาบ                                                        | 0.32   | ลบ.ม  | 1,400.00  | 453.60    | 398.00    | 128.95   | 582.55       |
|              | คอนกรีตโครงสร้าง                                                   | 1.07   | ลบ.ม  | 2,041.00  | 2,183.87  | 306.00    | 327.42   | 2,511.29     |
|              | ไม้แบบ                                                             | 31.00  | ตร.ม  | 180.00    | 5,580.00  | 110.00    | 3,410.00 | 8,990.00     |
|              | เหล็กเสริม                                                         |        |       |           |           |           |          | -            |
|              | DB 12                                                              | 468.81 | กก    | 24.00     | 11,251.44 | 4.00      | 1,875.24 | 13,126.68    |
|              | ลวดผูกเหล็ก                                                        | 14.06  | กก    | 28.00     | 393.80    |           | -        | 393.80       |
|              | เสาเหล็กกล่องขนาด 4"x4" ทาสีกันสนิม                                | 50.50  | เมตร  | 260.00    | 13,130.00 | 80.00     | 4,040.00 | 17,170.00    |
|              | ชุดเพลเหล็กขนาด 6"x6" พร้อมBOLT                                    | 18.00  | ชุด   | 150.00    | 2,700.00  | 50.00     | 900.00   | 3,600.00     |
|              | เหล็กกล่อง ขนาด 2"x4" ทาสีกันสนิม                                  | 88.50  | เมตร  | 150.00    | 13,275.00 | 50.00     | 4,425.00 | 17,700.00    |
|              | เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" ทาสีกันสนิม                                  | 92.00  | เมตร  | 120.00    | 11,040.00 | 35.00     | 3,220.00 | 14,260.00    |
|              | แผ่นเมทัลชีท บุฉนวนพียูโฟม PU                                      | 65.00  | ตร.ม. | 650.00    | 42,250.00 | 150.00    | 9,750.00 | 52,000.00    |
|              |                                                                    |        |       |           |           |           |          | 130,494.70   |
|              |                                                                    |        |       |           |           |           |          |              |
|              | รวม                                                                |        |       |           |           |           |          | 1,679,619.11 |
|              | Factor F                                                           |        |       |           |           |           |          | 1.3022       |
|              | รวมราคางานก่อสร้าง                                                 |        |       |           |           |           |          | 2,187,200.00 |
|              | ( สอดคล้องกับแผนภูมิแสดงพื้นที่ก่อสร้าง )                          |        |       |           |           |           |          |              |

ผู้ประมาณราคา .....  
 ( นางสาว บุญญาพร บุญศรี )